
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
< # > ,  Of

О внесении изменения в постановление 
- администрации Кыштымского городского 

округа от 11.04.2023т № 909 «Об организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Кыштымского городского округа в 
каникулярный период 2023 года»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 11.04.2023г. № 909 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Кыштымского городского округа в каникулярный период 2023 года» 
следующие изменение:

в приложении 6 раздел «Загородный оздоровительный лагерь ДОЛ «Волна» 
изложить в следующей редакции: _____________________ ____________________

Сроки проведения 
смен

Место 
проведения 

(наименование 
лагеря, адрес)

Количество 
участников 
по каждой 

смене

Возраст
участии

ков

Ответственные

Загородный оздоровительный лагерь ДОЛ «Волна»
20.06.2023-
03.07.2023

ДОЛ «Волна» 20 7-15 Отдел по делам 
несовершеннолетних 
и защите их прав 
администрации 
Кыштымского 
городского округа 
Межмуниципальный 
отдел МВД России 
«Кыштымский»

07.08.2023-
20.08.2023

ДОЛ «Волна» 25 7-15

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по социальной сЖрпр СаланчукЕ.Ю.

Подписан: Шеболаева

Г лава Кыштымского городского округа овна
09 :


